奎光路狂欢总结
【活动时间】2016年9月26日~9月30日（共5天）

【参与门店】奎光路店  
活动期间日均对比（9月26日-9月30）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间
	4191.048
	45.2
	1269.37
	30.5%
	92

	    对比日均
	2790.442
	47
	
	
	60.14

	    增长额
	1400.6
	-1.8
	
	
	31.86

	    增长比
	33.7%
	-0.03%
	
	
	34%


【考核对比数据】对比8月26日-9月22日        

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间


	4191.048
	45.2
	1269.37
	30.5%
	92

	   对比期
	2777.96
	39
	852.96
	30.7%
	71.36

	    增长额
	1413.12
	+6.2
	416.41
	-0.2%
	20.64

	    增长比
	33.7%
	13%
	32.8%
	-0.08%
	22.4%


【保健品活动情况】

	
	大保健
	养生堂系列
	善存
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	
	0
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	
	0
	
	
	
	
	
	
	

	销售数量增减比
	
	0
	
	
	
	
	
	
	


【超低价品种销售情况】无

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	
	
	


【活动优点】

1、【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	电话通知顾客
	

	2、现场氛围方面
	吊旗悬挂及气球造势有氛围
	

	3、人员培训方面
	销售人员熟知活动内容
	

	4、货品方面
	较充足
	

	5、活动类型
	满省
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